UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHTC

V/v triển khai Quyết định số

2231/QĐ-UBND ngày 10/11/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm

Đồng Công bố danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành; sửa đổi,

bổ sung; bãi bỏ và quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính trong

lĩnh vực hoạt động xây dựng thuộc

thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh,

cấp huyện trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng

Lâm Đồng, ngày         tháng  11  năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Ngày 10/11/2023 Sở Y tế nhận được Quyết định số 2231/QĐ-UBND ngày

10/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng Công bố danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành; sửa đổi, bổ sung; bãi bỏ và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính trong lĩnh vực hoạt động xây dựng thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp

tỉnh, cấp huyện trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (gửi kèm).

Sở Y tế Lâm Đồng chuyển Quyết định trên đến các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KH-TC, LTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thuận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức/Thuận<thuannd.bv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T07:19:56+0000
	Not specified

		2023-11-13T07:19:57+0000
	Not specified

		2023-11-13T07:19:58+0000
	Not specified